



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด
เรื่อง ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ
สายนางสมเกียรติ เรื่องสว่าง หมู่ ๕

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ สายนางสมเกียรติ เรื่องสว่าง หมู่ ๕ ปากกว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๗๕ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่กำหนดระยะเวลาในการดำเนินงาน ๓๐ วัน กำหนดราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้จำนวน ๒๑,๘๐๐.-บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลาง ที่แนบมาพร้อมประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....

(นายอุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารคอนกรีตคูลิ่งน้ำ สายพานางสมเกียรติ เรืองสว่าง หมู่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางซุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑,๘๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปากกว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๗๕ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่กำหนด ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๓๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๑,๘๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลราคากลางงาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ พันจ่าเอกสุพจน์ หมั่นกล้า ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายเทพเทวา คงมะกล้า รองปลัดเทศบาล กรรมการ
 - ๗.๓ นายอัมภวานต์ คำประวัตติ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

รายการประมาณราคา

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ส่วนราชการ

หน่วยงานประมาณการ

ประมาณการ

ประมาณราคาเมื่อ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ สายนาบางสมเกียรติ์ เรืองสว่าง

ปากกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.75 เมตร

ยาว 25.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

หมู่ที่ 5 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

เทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการสิ่งก่อสร้าง	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	16,357.76	1.3357	21,849.06	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงิน			21,849.06	
	คิดเป็นเงินโดยประมาณ (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)			21,800.00	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายภานุพงษ์ เทียนชัย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ.ประธานกรรมการ

(สุพจน์ หมื่นกล้า)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อกรรมการ

(นายเทพทเวา คงมะกล้า)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อกรรมการ

(นายอัษฎางค์ คำประวัตติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ความคิดเห็นนายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายอุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารคอนกรีตคาน้ำ สายนานางสมเกียรติ เรืองสว่าง

ป.ร.4

ปริมาณงาน

ปากกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.75 เมตร ยาว 25.00 เมตร ทนมา 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานประมาณการ

กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

ประมาณการ

นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกคูน้ำ	6	ขม.	-	-	800.00	4,800.00	4,800.00	
2	งานรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมแตงคั้นดินพร้อมชนทั้ง(รถแบ็คโฮ ขนาดเล็ก)	5.5	ลบ.เมตร	1,639.00	9,014.50	306.00	1,683.00	10,697.50	
3	คอนกรีตตาด ทนมา 0.10 เมตร	1.5	ลบ.พ.	400.00	600.00	133.00	199.50	799.50	
4	ไม้แบบทั่วไป	2	ก.ก.	30.38	60.76	-	-	60.76	
	รวมเป็นเงิน							16,357.76	

ลงชื่อ 

.....ผู้ประมาณราคา

(นายภานุพงษ์ เทียนชัย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา